IRG.271.13.2018 Gasawa, dnia 2 maja 2018 r.

W odpowiedzi na pytania skierowane do Zamawiajacego w sprawie treci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zaméwienia pn. ,,Dostawa
fabrycznie nowej koparko-tadowarki rok produkcji 2018 w formie leasingu operacyjnego z
opcja wykupu” na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2017 1. poz. 1579), ponizej podaj¢ odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza czas reakcji 48 godzin liczone w dni robocze?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zalozyl, Ze czas reakcji 48 godzin bedzie liczony jako dni robocze.
Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy odstapi od przedfozenia wraz z koparka ksigzki pojazdu lub karty
pojazdu? Sg to dokumenty, ktorych nie posiada koparko-tadowarka, poniewaz jako pojazd
wolnobiezny nie wymaga rejestracji, a dopuszczona jest do ruchu na podstawie deklaracji
zgodnosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal dostarczenia ksigzki pojazdu lub karty pojazdu.
Zapis ten zostanie usunigty z umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w § 4 ust 6 w punkcie €)? -
blednie wpisano uchylna tyzke skarpowa, poniewaz nie ma jej w wyposazeniu maszyny jakiej
wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga wyposazenie koparko-tadowarki m.in. w tyzke skarpowa.
Okreslenie ,,uchylna” zostato blednie wpisane.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w § 4 ust 6 w punkcie c¢), d)
e), f) ?7Pragniemy poinformowaé, ze gwarancja obejmuje wady opon, zardwek,



bezpiecznikéw, wiacznikéw, okablowania, ale nie obejmuje wymiany tych materiatéw
podczas naturalnego zuzycia. Sg to materialy, ktére Zamawiajacy wymienia we wiasnym
zakresie. JeSli Zamawiajacy przewidzial, aby Wykonawca byl odpowiedzialny za wymiane
materialéw eksploatacyjnych, nalezaloby wliczy¢ to w ceng oferty i uwzglednié w
wymaganiach SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Okreslajac wymogi dotyczace gwarancji na wymienione elementy, Zamawiajacy nie
naklada obowiazku ich wymiany przez Wykonawce w przypadku naturalnego zuzycia tych
elementéw. Zamawiajacy nie widzi potrzeby modyfikacji umowy w tym zakresie.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy uzupelni wzér umowy w § 4 o nastepujacy zapis? "Wykonawca w
ramach gwarancji zobowiazuje si¢ nieodplatnie usuna¢ wszystkie usterki nie powstate z winy
Zamawiajacego, ktore nie byty spowodowane nieodpowiednim uzytkowanie sprzetu"?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Poprzez okreslenie wymogéw dotyczacych gwarancji na wymienione elementy,
Zamawiajacy rozumie obowiazek usuniecia przez Wykonawce usterek w przypadku
wystapienia wad w przedmiocie umowy, nie powstalych z winy Zamawiajacego oraz, ktére
nie byly spowodowane nieodpowiednim uzytkowaniem sprzetu. Zamawiajacy nie widzi
potrzeby modyfikacji umowy w tym zakresie.



